לסיכום: על הנתבעת לשלם לתובעים סך של 100 ₪ - עלות כרטיסי הטיסה מתוך כלל עלות חבילת הנופש, ועליה לעשות כן בתוך 30 יום ממועד שיוחזרו לידיה כרטיסי הטיסה שנמסרו להם ע"י הנתבעת.

בנסיבות העניין כל צד ישא בהוצאותיו.

פסה"ד ישלח לצדדים בדואר.

רשות ערעור תוך 15 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום כ"ט טבת תשס"ד, 23 בינואר, 2004 בהעדר הצדדים

הראל יחזקאל, שופט